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Otrzymujq: wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetarg Nr 12/2016 p.t.: Odbudowa drég gminnych /Na Koscioki/ w miejscowosci
Ciche, /Kocandy DéY w miejscowosci Zaluczne oraz remont drogi gminnej /Do
Budza/ w miejscowosci Czerwienne uszkodzonych w wyniku klgski zywiolowej.

Gmina Czarny Dunajec informuje, ze w zwiazku z zapytaniami jakie wplynely do
Zamawiajacego w dniu 25.04.2016r. do prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego, przekazuje sig tres¢ zapytari wraz z udzielonymi odpowiedziami

Zapytanie nr 1

1/ Zaluczne ( Kacandy Do)

Czy demontaz rurociggu zelbetowego fi 1000 mum ¢ dt. 4 m dotyczy przepustu pod remontowana
droga? Gdzie w przedmiarach znajduja sie roboty zwiazane z rozbidrka podbudowy drogi oraz
ziemi nad wymienianym przepustem ? Gdzie wywdz urobku i gruzu z demontowanych rur?

Czy Pafstwo podnosicie niweletg drogi 0 23 cm ? W przedmiarach wystepuje koryto na 20cm , a
podbudowy i warstwy asfaltu facznie to 43 om .

Jaka jest istnigjaca nawicrzchnia drogi? Z przedmiaréw wynika , ze thiczniowa. Brak Jest
informacji o rozbibree istniejacej nawierzchni.

Odpowiedz Zamawiajacego:

a) W kosztorysie ofertowym przy demontazu przepustu fi 100 cm uwzglednié koszt wykonania
robét ziemnych (poglebienie i poszerzenie przepustu)

b) Rury z rozbiorki przekazaé Soltysowi miejscowosei Zatuczne

c) Istniejaca droga posiada nawierzchnig zwirowo — gruntows (nie ma potrzeby rozbidrki)

d) Inwestor zaklada podniesienie niwelety drogi o ok. 23 ¢m

Zapytanie nr 2

2/ Czerwienne { Do Budza)

Gdzie w przedmiarach zawarte s roboty ziemne zwiazane z wymiana przepustéw ? Gdzie jest
odwéz gruzn z demontazu przepustéw i $cianek czolowych i law? Brakuje poszerzenia wykopu dla
nowych rurociagéw ( zmiana przekroju). Podobnie jak w poprzednim przyktadzie prosimy o
informacje , czy podnosicie Pafistwo niwelete drogi o 18 cm.? Koryto jest na 20 em+ 5 cm
frezowanie a warstwy konstrukeyjne 35 cm ( thuczen+ asfalt 2*4 cm )

Odpowiedz Zamawiajacego:
a) W kosztorysie oferfowym przy wymianie przepustéw uwzglednié koszt robét ziemnych
(wykopy pod poszerzenie z fi 50 na fi 60 cm studnie wlotowe i §cianki czolowe)

b) W kosztorysie ofertowym rozbiérki przepustu i 50 c¢m oraz studni wlotowych i $cianki
czotowej uwzglednié¢ koszt transportu gruzu na odlegtodé 1 km. Rury z rozbiorki i zjazdéw
do dyspozycji Soltysa miejscowosci Czerwienne

¢) Inwestor zakiada podniesienie niwelety drogi o ok. 8 cm (wykop 20 cm + rozbiérka kruszywa
10 cm + frez 5 em = 35 cm, projektowana konstrukcja 25 cm + 10 cm + 8 em = 43 cm



Zapytanie nr 3

3/ Ciche (Na Koscioki)

Gdzie w przedmiarach wystepujg roboty ziemne wraz z odwozem urobku dla przepustéw , studni
betonowych oraz faw pod $cieki prefabrykoware a takze przygotowania skarp dla umocnient
azurami i brukami? Czy analogiczaie do poprzednich przyktadéw podnosicie niwelete drogi ?
warstwy konstrukeyjne nie mieszceza sie w korycie.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
a) W kosztorysie ofertowym wykonanie dwoch studni i przepustu uwzglednié koszt wykonania

robdt ziemnych

b) Scianki prefabrykowane na tawie betonowej zostaty przewidziane do wzmocnienia dna
istniejgcego rowu. Skarpy nie wymagaja plantowania

¢) Niweleta drogi podniesiona o ok 8 cm.

Z powazapiem:

Otrzymuja:
1. Wykonawcy, ktorzy ztozyli zapytania
2. Ala

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego - www.czarny-dunajec.pl



